
Uchwała Nr 1217/139/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2004 r.

Data opublikowania: 29.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-10-29

Numer

uchwały
1217/139/04

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu zadań wybranych do realizacji w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla

Województwa Mazowieckiego na rok 2004 z kategorii: inwestycje w ochronie zdrowia, zadania oświatowe oraz

inwestycje dotyczące domów pomocy społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 64/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2004 r. w

sprawie zatwierdzenia Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na rok 2004 (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 173,

poz. 4483) uchwala się, co następuje:

W załączeniu § 1 uchwały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


